
 

Protokół  Nr LXIII/2023 

z Sesji  Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia  29 listopada 2023 roku 

 

Ad.1. Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski: P. Piotr Wojdacz otworzył LXIII. Sesję Rady 

Gminy Osiek Jasielski w dniu  29 listopada 2023 roku. Przywitał wszystkich obecnych 

Radnych, Sołtysów wsi, Pana Andrzeja Stachurskiego, Wójta Gminy Osiek Jasielski, Panią 

Anetę Jarecką – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski oraz Panią Małgorzatę Matuszyk - Skarbnika 

Gminy Osiek Jasielski. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu, obecnych jest 13 

Radnych. Przewodniczący Rady dodał, iż z uwagi na obecność 13 radnych, obrady i uchwały 

podjęte na Sesji będą prawomocne. 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Brej Dariusz – Pielgrzymka, 

2. Gortad Łukasz –Czekaj, 

3. Gumienna Henryka – Zawadka Osiecka,  

4. Gumienny Tadeusz – Zawadka Osiecka, 

5. Kiciliński Krzysztof – Samoklęski, 

6. Kiełbasa Marek – Świerchowa, 

7. Kurcz Piotr – Załęże, 

8. Mastej Stanisław – Załęże, 

9. Socha Daniel – Mrukowa, 

10. Wojdacz Piotr – Samoklęski, 

11. Zagórski Mariusz – Świerchowa, 

12. Zawisza Tadeusz – Osiek Jasielski. 

13. Źrebiec Tomasz – Osiek Jasielski 

 

( Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

 



 

 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Ciuła Paweł – Pielgrzymka, 

2. Ropa Tomasz – Mrukowa. 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Aneta Jarecka – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski 

3. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

4. Dorota Pykosz – Sołtys wsi Pielgrzymka, 

5. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

6. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 

7. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

         ( Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

                                                                                                                  

Ad.3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad :  

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z Sesji Nr LXII/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 2024 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ,,FARMA WIATROWA” W Gminie Osiek Jasielski, w miejscowościach: 

Osiek Jasielski, Zawadka Osiecka, Czekaj, Samoklęski, Pielgrzymka. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości położonej  



w miejscowości Samoklęski. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia  od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu części  nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na 

realizację zadania publicznego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 wody w 2024 r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków w 2024 r. 

15. Podjęcie uchwały w  sprawie  zmiany Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski  

z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2023. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/355/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski  

z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek 

Jasielski na lata 2023-2030. 

17. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac  

w okresie międzysesyjnym. 

18. Wolne wnioski i zapytania. 

19. Interpelacje radnych. 

20. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Wójt złożył wniosek o poszerzenie porządku obrad o dodatkowy punkt: Podjęcie uchwały w 

sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-

2028. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o poszerzenie porządku obrad o punkt: 

Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie 

 

Zmieniony porządek obrad przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 



4. Przyjęcie protokołu z Sesji Nr LXII/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie  na 2024 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ,,FARMA WIATROWA” W Gminie Osiek 

Jasielski, w miejscowościach: Osiek Jasielski, Zawadka Osiecka, Czekaj, 

Samoklęski, Pielgrzymka. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości 

położonej w miejscowości Samoklęski. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia  od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu części  nieruchomości. 

13. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Jasielskiego na realizację zadania publicznego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 wody w 2024 r. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków w 2024 r. 

16. Podjęcie uchwały w  sprawie  zmiany Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski 

na rok 2023. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/355/2022 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2023-2030. 

18. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z 

realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

19. Wolne wnioski i zapytania. 



20. Interpelacje radnych. 

21. Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad. 

Odbyło się głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4 Przyjęcie protokołu z sesji LXII/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu Nr LXII/2023 był dostępny w BIP 

w formie elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się  

o zgłaszanie wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

 

Przewodniczący Rady odczytał § 1 uchwały: ,, Uchwała podwyższa kryterium dochodowe 

uprawniające do zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz określa zasady zwrotu 

wydatków na posiłek i świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych Uchwałą nr 149  Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 



wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole  i w domu” na lata 2024-2028 (M.P. z 

2023 poz. 881).” 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

 

Przewodniczący Rady odczytał § 1 uchwały: ,,W związku z przyznaniem przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków dla Gminy Osiek Jasielski Nr 

Edycja2RPOZ/2023/6387/PolskiLad, przyznaje się dotację dla Parafii Rzymsko- katolickiej 

p.w. św. Marii Magdaleny w Samoklęskach   na realizację zadania pn. ,,Prace konserwatorsko-

restauratorskie kamiennego ołtarza bocznego po stronie Epistoły w kościele parafialnym p.w. 

Świętej Marii Magdaleny w Samoklęskach w wysokości 224 490,00 zł.” 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

 

 



Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

 

Przewodniczący Rady odczytał § 1 uchwały: ,,W związku z przyznaniem przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków dla Gminy Osiek Jasielski Nr 

Edycja2RPOZ/2023/6269/PolskiLad, przyznaje się dotację dla Parafii Rzymsko- katolickiej 

p.w. Przemienienia Pańskiego w Osieku Jasielskim   na realizację zadania pn. ,,Prace 

konserwatorsko-restauratorskie przy gontach dachowych i ścian w kościele zabytkowym  

w Osieku Jasielskim” w wysokości 192 837,00 zł.” 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

 

Przewodniczący Rady odczytał § 1 uchwały: ,, W związku z przyznaniem przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków dla Gminy Osiek Jasielski Nr 

Edycja2RPOZ/2023/6452/PolskiLad, przyznaje się dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pod wezwaniem Św. Jana Chrzciciela w Załężu na realizację zadania pn. ,, Prace budowlano-

konserwatorskie przy drewnianym kościele pw. Św. Jana Chrzciciela  

w Załężu” w wysokości 205 000,00 zł.” 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 



Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że program nie odbiega od tego, który obowiązywał  

w ubiegłym roku. Środki przeznaczone na jego realizację również nie uległy zmianie  

i wynoszą 15.000 zł. 

 

 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego ,,FARMA WIATROWA” w Gminie Osiek Jasielski, 

w miejscowościach: Osiek Jasielski, Zawadka Osiecka, Czekaj, Samoklęski, 

Pielgrzymka. 

 

Wójt Gminy wyjaśnił, że uchwała trafiła pod obrady Sesji po raz trzeci, ponieważ biuro 

prawne miały do niej zastrzeżenia, które zostały poprawione. Wójt poprosił o przyjęcie 

uchwały.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 



 

Wyniki głosowania: 

,,za” 12 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 1 radny 

 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości 

położonej w miejscowości Samoklęski. 

 

Wójt poinformował, że chodzi o nabycie części nieruchomości w miejscowości Samoklęski 

na rzecz Gminy Osiek Jasielski. Zakup ten jest podyktowany koniecznością wybudowania 

przepompowni.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia  od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu części  nieruchomości. 

 

 

Przewodniczący Rady odczytał § 1 uchwały: ,,Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części nieruchomości zabudowanej budynkiem 

Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego t.j. część dachu budynku (wieży) o powierzchnia ok. 

1m 2, stanowiącej mienie komunalne Gminy Osiek Jasielski, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr 535/33, położonej w miejscowości Osiek Jasielski, na okres 1 

roku”.  

 



Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Jasielskiego na realizację zadania publicznego. 

 

Przewodniczący Rady odczytał § 1 uchwały: ,,Udziela się w 2023 r. pomocy rzeczowej o 

wartości 45 000,00 zł dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania publicznego polegającej 

na zakupie i przekazaniu materiałów dla realizacji zadania p.n: Budowa chodnika w pasie 

drogi powiatowej Nr 1878R Dobrynia - Zawadka Osiecka – Załęże w miejscowości Zawadka 

Osiecka dz. nr 423/1 i 597 na długości 508 m” w ramach zadania inwestycyjnego powiatu 

„Budowa chodników przy drogach powiatowych” 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 wody w 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady odczytał  § 1 uchwały: W roku 2024 wprowadza się dopłatę do 1 m³ 

wody dla: Grupy I – w wysokości 3,75 zł/m³ oraz Grupy II – w wysokości 2,17 zł/m³ 



Kierownik GZK w Osieku Jasielskim – Robert Twardzik wyjaśnił, że stawki nie uległy 

zmianie w stosunku do ubiegłego roku i będą obowiązywać w takiej wysokości do momentu 

zatwierdzenia nowych taryf. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej – Tomasz Źrebiec poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała omawianą uchwałę.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków w 2024 r. 

 

 

Kierownik GZK w Osieku Jasielskim – Robert Twardzik wyjaśnił, że stawki nie uległy 

zmianie w stosunku do ubiegłego roku i będą obowiązywać w takiej wysokości do momentu 

zatwierdzenia nowych taryf. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej – Tomasz Źrebiec poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała omawianą uchwałę.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 



Ad. 16. Podjęcie uchwały w  sprawie  zmiany Uchwały Nr LII/354/2022 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na 

rok 2023. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej – Tomasz Źrebiec poinformował, że Komisja 

zaopiniowała wszystkie zaproponowane zmiany. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/355/2022 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Osiek Jasielski na lata 2023-2030. 

 

Skarbnik Gminy – Małgorzata Matuszyk omówiła treść uchwały. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

 

 

 

 



Ad. 18 Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z 

realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił informację z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji a także 

informację z realizacji prac w okresie międzysesyjnym, w której poruszył następujące tematy: 

-  ,,Dzień Seniora” zorganizowany w miejscowości Pielgrzymka, 

- rozwiązanie umowy z wykonawcą na remont sali GOK w Osieku Jasielskim, 

- odśnieżanie dróg. 

 

Ad.10. Wolne wnioski i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie wniosków. 

Nie złożono żadnych wniosków 

 

Ad.11. Interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie interpelacji. 

Nie zgłoszono żadnych interpelacji 

 

Ad.12. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zakończył obrady LXI. Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski w dniu 26 

października 2023 roku i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Na tym zakończono obrady Sesji 

 

Protokołowała: 

Monika Władyka 

 


